
　　学級閉鎖等のクラスの保護者の皆様へ

　

       早咲きの梅を見つける春を感じる季節となりました。皆様方には益々ご健勝のこととご拝察

　　申し上げます。平素は、学校教育へのご理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　　　 さて、標記の件につきまして、学級閉鎖等により給食を停止した期間の給食費を返金させ

　　ていただきます。返金は、別紙でお知らせしている『3月分給食費等の集金額』の合計金額

　　から下の表の返金額を差引いた金額を引落す方法で行います。従いまして、現金での返金

　　はいたしません。各クラスによって３月分集金額が異なりますのでご注意ください。（下の表右

　　端の欄の額がPTA会費ありの集金額合計となります。前日までに入金をお願いします）

１年１組 2 232 464

１年２組 3 232 696

１年３組 3 232 696

３年1組 2 235 470

３年３組 1 235 235

４年２組 2 235 470

６年１組 3 238 714

　　　 ３月の臨時給食費の徴収については、別途連絡します。

令和2年3月4日

岸和田市立旭小学校

校 長　　　寺田　博

学級閉鎖等に伴う給食費の返金について

記

クラス 学級閉鎖等により給食を停止した期間 回数 単価 返金額 差引後の3月分集金額

2月２０日～２１日 ５３８円

2月１９日～２１日 ３０６円

2月１９日～２１日 ３０６円

２月２７日、２８日 ９８５円

2月5日 １，２２０円

２月７日、１０日 ２，２８５円

2月１９日～２１日 ２，３９０円


